1

平成30年３月16日

各 位

会 社 名 株式会社フォーカスシステムズ

代表者名 代表取締役社長 森 啓一

 （コード：4662、東証第１部）

問合せ先 取締役     後藤 亮

 （TEL．03-5421-7777）

第三者割当による行使価額修正条項付第一回新株予約権の月間行使状況

及び権利行使完了に関するお知らせ

当社が平成29年12月15日に発行した行使価額修正条項付新株予約権の、平成30年３月における月間行使

状況について、下記の通りお知らせいたします。

また、平成30年３月16日をもって全新株予約権の権利行使が完了致しましたので、併せてお知らせ致しま

す。

Ⅰ．月間行使状況

１． 銘 柄 名 株式会社フォーカスシステムズ第１回新株予約権

２． 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 406,900株

３．
対象月間の行使個数及び発行

総 数 に 対 す る 行 使 比 率
4,069個（発行総数の33.90％）

４．
対象月の前月末時点における

未 行 使 残 存 個 数
4,069個

５．
対 象 月 の 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 残 存 個 数
0個

 ６．対象月間における行使状況

行使日
交付株式数

行使価額（円） 行使総額（円）
新株（株） 移転自己株式（株）

３月 １日（木） ― 14,000 859.5 12,033,000

３月 ２日（金） ― ― ― ―

３月 ５日（月） ― 300 847.8 254,340

３月 ６日（火） ― 120,000 826.2 99,144,000

３月 ７日（水） ― 35,000 846.9 29,641,500

３月 ８日（木） ― 120,000 874.8 104,976,000

３月 ９日（金） ― 9,800 892.8 8,749,440

３月12日（月） ― 3,300 868.5 2,866,050

３月13日（火） ― 70,000 864.9 60,543,000

３月14日（水） ― 10,000 920.7 9,207,000

３月15日（木） ― 5,000 894,6 4,473,000

３月16日（金） ― 19,500 876.6 17,093,700

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：16,292,942株〔うち自己株式数：1,653,236株〕

2

７．行使制限に関する状況（上場規程第434条に基づく転換（行使）制限の遵守状況）

① すべての回号を合算した

交付株式数（株）

② 発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③ 行使制限に係る行使比率

（① ／②）（％）

406,900 16,292,942 2.49

Ⅱ．行使完了について

１． 銘 柄 名 株式会社フォーカスシステムズ第１回新株予約権

２． 行 使 期 間 平成29年12月19日～平成30年3月16日

３． 行 使 総 数 12,000個

４． 行 使 価 額 の 総 額   1,006,131,510円

以 上